
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

Κηφισιά, 23/04/2014 
Αριθ. πρωτ. 5028   

 
 

 

1 
 

Θέμα:  Συγκρότηση Επιτροπών. 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο Διοικητής του Νοσοκομείου 

Εχοντας υπόψη: 
 
1. Την κείμενη Νομοθεσία, τις σχετικές υπουργικές αποφάσεις και εγκυκλίους και τις 

σχετικές  αποφάσεις του Διοικητή του Νοσοκομείου. 
 
2. Το πρακτικό 5027/23-04-2014 της Επιτροπής Κληρώσεων. 
   

Αποφασίζουμε 
 

1. Ορίζουμε τις παρακάτω επιτροπές. 
 

2. Οι Υπεύθυνοι, Προϊστάμενοι, Τμηματάρχες, Διευθυντές των υπηρεσιών του 
Νοσοκομείου από όπου ορίζονται μέλη επιτροπών, τακτικά ή αναπληρωματικά, 
υποχρεούνται να ενημερώσουν εγκαίρως τους Εργαζόμενους που ορίστηκαν μέλη 
επιτροπών και να προγραμματίσουν καταλλήλως βάρδιες, εφημερίες, άδειες, ρεπό 
κλπ. Σημειώνεται ότι όλες οι επιτροπές είναι αναρτημένες στην ιστοσελίδα του 
Νοσοκομείου. 

 

Παραλαβής τροφίμων Μαΐου, 1ο 15ήμερο .  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΛΑΜΠΟΥΝΙΑΣ ΠΕΤΡΟΣ, Γ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΒΟΥΡΝΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ Μέλος 

3 ΚΟΥΡΜΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, Β ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΒΑΣΙΛΟΥΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ, ΦΙΑΠ Μέλος 

3 ΓΚΟΥΜΟΥΔΗ ΒΑΓΙΑ, ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

2 
 

 

Παραλαβής τροφίμων Μαΐου , 2ο 15ήμερο.  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΡΑΜΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

3 ΣΙΔΕΡΗ ΙΩΑΝΝΑ, ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΡΟΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

3 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΠΕΤΡΟΥΛΑ, ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

 

Μικροπρομηθειών υγειονομικού υλικού Μαΐου, 1ο 15ήμερο  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΡΑΣΑΔΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΓΝΑΘΟΠΡΟΣΩΠΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΘΕΟΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

3 ΣΑΛΑΜΠΑΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΨΩΜΙΑΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ, ΓΝΑΘΟΠΡΟΣΩΠΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΔΕΛΗΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ, ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ Μέλος 

3 ΚΟΝΙΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ, ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

3 
 

 

Μικροπρομηθειών υγειονομικού υλικού Μαΐου, 2ο 15ήμερο.  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ, Ε ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΚΑΛΥΒΑ ΜΑΡΙΑ, ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

3 ΔΑΝΕΒΑ ΕΛΕΝΗ, ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΟΥΡΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΘΑ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ Μέλος 

3 ΚΑΤΕΡΟΣ ΘΩΜΑΣ, ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗ Μέλος 

 

Μικροπρομηθειών λοιπού υλικού Μαΐου, 1ο 15ήμερο. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΠΑΔΗΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΠΡΟΕΣΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

3 ΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΑΜΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, Γ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΣΑΜΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΦΙΑΠ Μέλος 

3 ΦΑΡΜΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΣΤ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

4 
 

 

Μικροπρομηθειών λοιπού υλικού Μαΐου , 2ο 15ήμερο.  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΣΑΚΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ, ΣΤ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΑΜΥΓΔΑΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ, ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

3 ΨΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΦΙΑΠ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ, ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΒΑΚΟ ΛΑΟΥΡΑ, ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

3 ΚΟΥΚΟΥΡΑΒΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΦΙΑΠ Μέλος 

 

Μικροπρομηθειών υλικών Φαρμακείου Μαΐου, 1ο 15ήμερο. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΤΑΘΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΟΥΛΑ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ Πρόεδρος 

2 ΜΕΡΙΒΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ Μέλος 

3 ΤΣΟΧΑΝΤΑΡΗ ΜΑΡΙΑ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΡΕΜΠΕΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ Πρόεδρος 

2 ΒΛΑΧΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ Μέλος 

3 ΧΑΙΚΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

5 
 

 

Μικροπρομηθειών υλικών Φαρμακείου Μαΐου , 2ο 15ήμερο.  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΡΕΜΠΕΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ Πρόεδρος 

2 ΒΛΑΧΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ Μέλος 

3 ΚΟΤΡΩΤΣΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΤΑΘΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΟΥΛΑ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ Πρόεδρος 

2 ΜΕΡΙΒΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ Μέλος 

3 ΚΑΛΟΒΥΡΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ Μέλος 

 

Παραλαβής γενικού και μη αναλώσιμου τεχνικού υλικού  Μαΐου,1ο 15ήμερο.  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΛΕΙΤΟΥΡΓΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΧΑΛΒΑΤΖΑ ΚΑΙΤΗ, ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

3 ΒΛΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ, Δ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΜΠΑΡΔΑΒΙΛΙΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ, ΦΙΑΠ Μέλος 

3 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΣΠΟΝΔΥΛΙΚΗ ΣΤΗΛΗ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

6 
 

 

Παραλαβής γενικού και μη αναλώσιμου τεχνικού υλικού Μαΐου , 2ο 15ήμερο.  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΤΑΥΡΙΑΝΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΣΤΕΦΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΦΙΑΠ Μέλος 

3 ΣΑΒΒΑΔΕΛΛΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ, Β ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΡΑΖΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΣΠΑΝΟΥΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΦΙΑΠ Μέλος 

3 ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΚΕΙ Μέλος 

 

Παραλαβής υλικού οστεοσύνθεσης και υγειονομικού υλικού Μαΐου, 1ο 15ήμερο.  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΕΡΑΣΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ, ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΦΙΛΙΠΠΑΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ, ΚΕΙ Μέλος 

3 ΚΑΦΑΤΟΥ ΧΡΥΣΗ, ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΟΝΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΛΑΣΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ, ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗ Μέλος 

3 ΚΟΝΔΥΛΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ, Α ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

7 
 

 

Παραλαβής υλικού οστεοσύνθεσης και υγειονομικού υλικού Μαΐου , 2ο 15ήμερο.  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, Α ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΤΣΟΥΤΣΟΥΜΑΝΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ, ΚΕΙ  Μέλος 

3 ΚΑΜΗΛΑΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΣΗΛΙΩΝ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΔΕΥΤΕΡΑΙΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ, ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΤΣΙΜΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ, ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗ Μέλος 

3 ΚΑΡΑΤΣΟΛΗΣ ΦΩΤΙΟΣ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ  Μέλος 

 

Παραλαβής υλικών εργαστηρίων (01/05/2014 έως 31/07/2014). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ, ΦΙΑΠ Πρόεδρος 

2 ΔΕΛΗΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ, ΦΙΑΠ Μέλος 

3 ΡΑΠΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΣΗΛΙΩΝ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΒΑΣΙΛΟΥΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ, ΦΙΑΠ Πρόεδρος 

2 ΝΤΑΛΛΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ, ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

3 ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΛΙΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

8 
 

 

Παραλαβής έργου φροντιστή πειραματόζωων (01/05/2014 έως 31/07/2014). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΡΟΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Β ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΚΑΨΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ, ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ Μέλος 

3 ΡΑΠΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΛΕΞΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΣΤ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΛΥΚΟΥΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ, ΑΡΧΕΙΟ Μέλος 

3 ΚΩΣΤΑΚΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ, ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ Μέλος 

 

Διακίνησης ιατρικών αερίων (01/05/2014 έως 31/07/2014). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΩΝΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΚΡΙΚΕΛΑΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

3 ΓΟΥΝΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΤΑΥΡΙΑΝΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΡΑΖΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

3 ΚΑΡΑΜΠΑΓΛΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

9 
 

 

Ελέγχου τήρησης υπηρεσιών καθαριότητας (01/05/2014 έως 31/07/2014). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΝΤΑΡΔΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ, ΤΕΠ Πρόεδρος 

2 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ Μέλος 

3 ΚΑΡΑΜΕΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ, ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΟΚΑ ΕΛΕΝΗ, ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΓΚΟΛΟΒΟΔΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

3 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ, Γ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

 

Παραλαβής εργασιών συντήρησης και επισκευών Τεχνικής Υπηρεσίας (01/05/2014 έως 
31/07/2014). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΚΟΛΙΣΤΑΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

3 ΝΤΟΥΛΙΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΟΥΖΑΚΙΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ Πρόεδρος 

2 ΓΚΑΜΠΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

3 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

10 
 

 

Παραλαβής μολυσματικών απορριμμάτων (01/05/2014 έως 31/07/2014). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ, Β ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΚΑΥΓΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, ΣΠΟΝΔΥΛΙΚΗ ΣΤΗΛΗ Μέλος 

3 ΧΑΡΙΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΦΙΑΠ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΕΡΙΣΤΕΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΘΩΡΑΚΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΣΤΟΥΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗ Μέλος 

3 ΘΕΟΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

 

Παραλαβής ειδών και πιστοποίησης εργασιών Τμήματος Πληροφορικής (01/05/2014 
έως 31/07/2014). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΡΑΣΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Πρόεδρος 

2 ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Μέλος 

3 ΣΤΑΥΡΑΤΗ ΑΝΝΑ, ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΝΤΩΝΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Πρόεδρος 

2 ΜΟΥΛΑΡΑΚΗΣ ΑΚΙΝΔΥΝΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Μέλος 

3 ΤΑΣΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

11 
 

 

Διενέργειας του τακτικού δημόσιου διαγωνισμού «Προμήθειες ειδών γραφείου» (ΠΠΥΥ 
2012).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΡΑΠΟΣΤΑΘΗ ΜΑΡΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ Πρόεδρος 

2 ΣΑΧΛΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Μέλος 

3 ΝΙΖΑΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Β ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΣΒΟΥΛΑ ΜΑΡΙΖΑ, ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Πρόεδρος 

2 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ Μέλος 

3 ΤΣΑΤΣΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΣΗΛΙΩΝ Μέλος 

 

Αξιολόγησης ενστάσεων - προσφυγών του τακτικού δημόσιου διαγωνισμού 
«Προμήθειες ειδών γραφείου» (ΠΠΥΥ 2012).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΛΑΠΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ Πρόεδρος 

2 ΣΑΡΙΚΙΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ Μέλος 

3 ΧΕΛΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ, ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΦΟΝΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Πρόεδρος 

2 ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ Μέλος 

3 ΛΕΚΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

12 
 

 

Διενέργειας του τακτικού δημόσιου διαγωνισμού «Έντυπα» (ΠΠΥΥ 2012). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΜΗΛΑΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΣΗΛΙΩΝ Πρόεδρος 

2 ΠΑΣΧΕΝΤΗ ΜΑΡΙΑ, Δ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

3 ΓΟΥΝΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΨΥΧΟΓΥΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ Πρόεδρος 

2 ΣΤΑΜΕΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, Ε ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

3 ΑΛΕΞΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ Μέλος 

 

Αξιολόγησης ενστάσεων-προσφυγών του τακτικού δημόσιου διαγωνισμού «Έντυπα» 
(ΠΠΥΥ 2012). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΣΗΛΙΩΝ Πρόεδρος 

2 ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΜΙΚΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ  Μέλος 

3 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1  ΜΠΟΜΠΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Πρόεδρος 

2 ΜΑΚΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ  Μέλος 

3 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

13 
 

 

Διενέργειας του τακτικού δημόσιου διαγωνισμού «Υπηρεσίες πλυσίματος και στεγνού 
καθαρισμού» (ΠΠΥΥ 2012). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ Πρόεδρος 

2 ΔΡΙΜΑΛΑ ΟΥΡΑΝΙΑ, ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

3 ΝΑΣΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩ, ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΟΡΝΗΛΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  Πρόεδρος 

2 ΚΑΠΑΡΤΖΙΑΝΗ ΑΘΗΝΑ, Ε ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

3 ΣΕΒΑΣΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟ 2ου Μέλος 

 

Αξιολόγησης ενστάσεων - προσφυγών του τακτικού δημόσιου διαγωνισμού 
«Υπηρεσίες πλυσίματος και στεγνού καθαρισμού» (ΠΠΥΥ 2012). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΖΑΡΑ ΕΛΕΝΗ, ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  Πρόεδρος 

2 ΒΟΓΙΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, Γ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

3 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΑΓΓΕΙΟΓΡΑΦΟΣ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΒΑΦΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ Πρόεδρος 

2 ΣΠΥΡΑΤΟΥ-ΛΙΒΙΕΡΑΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, ΤΕΠ Μέλος 

3 ΤΣΑΠΕΠΑ ΣΕΒΑΣΤΗ, ΦΙΑΠ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

14 
 

 

Σύνταξης τεχνικών προδιαγραφών του τακτικού δημόσιου διαγωνισμού «Γραφική ύλη» 
(ΠΠΥΥ 2012)  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΒΛΑΧΑΒΑ ΜΑΡΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Πρόεδρος 

2 ΚΟΜΗΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ Μέλος 

3 ΠΑΛΑΤΙΔΗ ΒΙΟΛΕΤΤΑ, ΣΠΟΝΔΥΛΙΚΗ ΣΤΗΛΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΡΙΖΑΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Πρόεδρος 

2 ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

3 ΘΕΟΧΑΡΗ ΙΛΙΑΝΝΑ, ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

 

Σύνταξης τεχνικών προδιαγραφών του τακτικού δημόσιου διαγωνισμού 
«Νοσοκομειακά Ειδη από χαρτί» (ΠΠΥΥ 2012).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΦΑΝΤΟΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΛΟΙΜΩΞΕΩΝ Πρόεδρος 

2 ΚΑΡΔΑΡΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ, ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

3 ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ, ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΚΑΚΩΣΕΙΣ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΛΟΙΜΩΞΕΩΝ  Πρόεδρος 

2 ΣΥΡΙΓΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ, Β ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

3 ΚΟΥΤΣΟΥΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

15 
 

 

Διενέργειας του τακτικού δημόσιου διαγωνισμού «Γραφική ύλη». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΜΟΥΛΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ Πρόεδρος 

2 ΚΑΡΑΜΟΥΖΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ, ΣΤ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

3 ΠΡΟΕΣΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΕΙΝΤΑΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΧΑΤΖΑΚΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ, ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

3 ΖΑΒΛΑΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

 

Αξιολόγησης ενστάσεων - προσφυγών του τακτικού δημόσιου διαγωνισμού «Γραφική 
ύλη». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΡΣΕΝΗ-ΔΟΥΚΑ ΧΑΡΙΣ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΚΕΣΣΕΚΙΔΗΣ ΜΗΝΑΣ, ΦΙΑΠ Μέλος 

3 ΔΗΜΗΤΡΑΝΤΖΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΟΥΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ Πρόεδρος 

2 ΣΠΑΝΟΥ ΛΟΥΚΙΑ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ Μέλος 

3 ΚΟΥΔΟΥΝΑ ΣΜΑΡΑΓΔΑ, ΦΙΑΠ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

16 
 

 

Διενέργειας του διαγωνισμού «Σάκοι και τσάντες». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΥΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΕΦΗΜΕΡΙΑ Πρόεδρος 

2 ΜΠΟΥΡΜΠΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

3 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΦΑΡΜΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΣΤ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΜΠΛΕΤΣΑ ΠΑΑΡΣΚΕΥΗ, Β ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

3 ΚΑΡΡΑ ΙΩΑΝΝΑ, ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

 

 

 Αξιολόγησης ενστάσεων - προσφυγών του διαγωνισμού «Σάκοι και τσάντες». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΟΥΤΗ ΕΙΡΗΝΗ, Β ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΦΙΛΙΠΠΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ, ΦΙΑΠ Μέλος 

3 ΑΠΑΚΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΝΔΡΕΟΥ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ, ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗ Πρόεδρος 

2 ΑΖΑΚΑ ΕΛΕΝΗ, ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

3 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ, ΦΙΑΠ Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

17 
 

 

Διενέργειας του διαγωνισμού «Ηλεκτρικές ξυριστικές μηχανές». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΟΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΔΗΜΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΜΕΘ Β  Μέλος 

3 ΧΑΝΤΖΙΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΚΕΙ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΟΥΣΙΑ ΜΑΡΙΑ, ΤΕΠ Πρόεδρος 

2 ΜΑΛΛΙΟΓΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, Α ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

3 ΧΑΡΙΖΑΝΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ, ΑΞΟΝΙΚΟΣ Μέλος 

 

Αξιολόγησης ενστάσεων - προσφυγών του διαγωνισμού «Ηλεκτρικές ξυριστικές 
μηχανές». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΠΙΛΟΥ-ΜΠΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΜΠΕΜΠΕΚΙΔΟΥ ΑΓΑΘΟΝΙΚΗ, ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

3 ΠΑΑΠΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ, Β ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΠΑΝΙΚΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ, Α ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΜΑΦΡΕΔΟΥ ΚΩΝΤΣΑΝΤΙΝΑ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

3 ΦΛΩΡΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ, ΜΕΘ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΗ Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

18 
 

 

Διενέργειας του διαγωνισμού «Ρουχισμός επαγγελματικής χρήσης». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΑΡΓΥΡΙΟΣ, ΘΩΡΑΚΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ, ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

3 ΚΙΤΣΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΡΔΑΤΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ, ΣΤ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΓΕΡΟΒΑΣΙΛΗ ΕΛΕΝΗ, Γ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

3 ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ, Α ΜΕΘ Μέλος 

 

Αξιολόγησης ενστάσεων - προσφυγών του διαγωνισμού «Ρουχισμός επαγγελματικής 
χρήσης».  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΓΚΙΚΑΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ, Γ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΝΤΑΛΛΑ ΙΟΥΛΙΑΝΑ, ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

3 ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, Β ΜΕΘ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΦΕΡΦΕΛΗ ΣΟΦΙΑ, ΦΙΑΠ Πρόεδρος 

2 ΚΑΤΣΙΦΑΡΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟ 2ου  Μέλος 

3 ΣΑΚΚΟΥΛΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ, ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

19 
 

 

Διενέργειας του διαγωνισμού «Στρώματα-μαξιλάρια». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΡΚΕΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ, ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Πρόεδρος 

2 ΤΣΙΝΤΖΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

3 ΖΑΡΝΑΒΑΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, Α ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ, Γ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

3 ΑΡΓΥΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ Μέλος 

 

Αξιολόγησης ενστάσεων - προσφυγών του διαγωνισμού «Στρώματα-μαξιλάρια».  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗ Πρόεδρος 

2 ΚΕΠΑ ΕΛΕΝΗ, ΓΝΑΘΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

3 ΠΑΦΥΛΙΑ ΜΑΡΙΑ, ΑΡΧΕΙΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΟΡΠΟΡΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟ 2ου Πρόεδρος 

2 ΣΑΒΒΑΛΑ ΕΛΕΑΝΑ, Γ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

3 ΜΠΕΤΣΗ ΤΖΟΥΛΙΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

20 
 

 

Διενέργειας του διαγωνισμού «Υφαντά Υφάσματα». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΠΙΛΙΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΦΙΑΠ Πρόεδρος 

2 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΤΕΠ Μέλος 

3 ΒΟΥΡΝΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΝΤΙΝΑΣ ΘΩΜΑΣ, ΜΕΘ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΝΟΜΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΣΤ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

3 ΡΑΠΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΣΗΛΙΩΝ Μέλος 

 

Αξιολόγησης ενστάσεων - προσφυγών του διαγωνισμού «Υφαντά Υφάσματα». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΧΡΥΣΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Β ΜΕΘ Πρόεδρος 

2 ΚΟΛΙΟΚΙΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗ Μέλος 

3 ΚΑΜΗΛΑΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΣΗΛΙΩΝ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΤΕΠ Πρόεδρος 

2 ΒΕΛΟΥΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟ 2ου Μέλος 

3 ΑΛΕΞΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

21 
 

 

Διενέργειας του διαγωνισμού «Διάφορα έπιπλα». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΙΤΣΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ Μέλος 

3 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟ 2ου Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΟΛΙΣΤΑΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΚΑΡΑΜΠΑΓΛΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ Μέλος 

3 ΠΑΧΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΜΕΘ Β Μέλος 

 

Αξιολόγησης ενστάσεων - προσφυγών του διαγωνισμού «Διάφορα έπιπλα». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΛΥΚΟΥΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ, ΑΡΧΕΙΟ Μέλος 

3 ΣΑΛΑΒΑΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, Α ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΟΣΤΡΟΥΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΜΟΥΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ Μέλος 

3 ΜΕΝΤΖΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, Α ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

22 
 

 

Διενέργειας του διαγωνισμού «Υπηρεσίες πιστοποίησης». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΧΑΙΡΑ ΕΛΕΝΗ, ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ, ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

3 ΜΑΚΡΗΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΓΙΑΛΑΜΑ ΕΥΘΥΜΙΑ, ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΣΠΑΝΟΥ ΛΟΥΚΙΑ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ Μέλος 

3 ΘΕΟΧΑΡΗ ΔΑΦΝΗ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ Μέλος 

 

Αξιολόγησης ενστάσεων - προσφυγών του διαγωνισμού «Υπηρεσίες πιστοποίησης».  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΤΥΛΙΑΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΘΕΟΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

3 ΠΟΥΛΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΙΛΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΝΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ Μέλος 

3 ΧΕΛΙΩΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

23 
 

 

Διενέργειας του διαγωνισμού «Υπηρεσίες εργολάβων κηδειών και σχετικές 
υπηρεσίες».  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΑΜΑΛΙΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΓΑΛΕΑΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ, Β ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

3 ΜΕΡΙΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ, ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΒΑΦΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ Πρόεδρος 

2 ΒΟΥΛΓΑΡΕΛΛΗ ΣΤΑΥΡΙΤΣΑ, ΓΝΑΘΟΠΡΟΣΩΠΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

3 ΡΑΒΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

 

Αξιολόγησης ενστάσεων - προσφυγών του διαγωνισμού «Υπηρεσίες εργολάβων 
κηδειών και σχετικές υπηρεσίες». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΣΑΤΣΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΣΗΛΙΩΝ Πρόεδρος 

2 ΜΑΙΝΤΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ, ΜΕΘ Α Μέλος 

3 ΤΑΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΧΕΙΟΥΡΓΕΙΟ 1ου Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΡΑΤΣΟΛΗΣ ΦΩΤΙΟΣ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ  Πρόεδρος 

2 ΞΥΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΜΙΚΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

3 ΤΖΟΥΜΑΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΤΕΠ Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

24 
 

 

Διενέργειας του διαγωνισμού «Εντερικές Τροφές».  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΑΡΑΦΙΔΟΥ ΠΑΥΛΙΝΑ, ΜΕΘ Α Πρόεδρος 

2 ΜΑΛΙΩΡΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ, Α ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

3 ΚΟΥΚΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΠΟΤΣΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ, ΜΕΘ Α Πρόεδρος 

2 ΜΟΥΡΛΑ ΜΑΡΙΑ, ΓΝΑΘΟΠΡΟΣΩΠΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

3 ΤΣΑΡΗ ΝΙΚΗ, Β ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

 

Αξιολόγησης ενστάσεων - προσφυγών του διαγωνισμού «Εντερικές Τροφές». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΟΥΡΕΛΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΜΕΘ Β Πρόεδρος 

2 ΤΥΧΑΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΓΝΑΘΟΠΡΟΣΩΠΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

3 ΠΕΡΙΦΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, Α ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΡΕΤΣΟΥ ΑΘΗΝΑ, Α ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΤΣΑΠΡΟΥΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ, ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

3 ΚΑΡΚΑΝΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ, ΦΙΑΠ Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

25 
 

 

Διενέργειας του διαγωνισμού «Εργαλεία Χειρουργείου».  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Ε ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΔΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΣΤ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

3 ΑΘΑΝΑΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟ 1ου Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ, Α ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ-ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

3 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟ 2ου Μέλος 

 

Αξιολόγησης ενστάσεων - προσφυγών του διαγωνισμού «Εργαλεία Χειρουργείου».  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΡΟΥΣΣΟΣ ΛΑΥΡΕΝΤΙΟΣ, ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΑΛΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Α ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

3 ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟ 2ου Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΘΩΡΑΚΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΚΟΡΟΜΠΟΚΗΣ ΗΛΙΑΣ,  ΘΩΡΑΚΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

3 ΛΑΖΑΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ,  Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

26 
 

 

Αντικατάσταση, λόγω αποχώρησης, των προέδρων (τακτικού και αναπληρωματικού) 
της επιτροπής διενέργειας του πρόχειρου διαγωνισμού «Ιματισμός Χειρουργείου».  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΝΩΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Β ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΜΠΙΛΙΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΦΙΑΠ Μέλος 

3 ΤΕΡΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΕΡΑΣΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ, ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΜΕΡΙΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ, ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

3 ΧΡΗΣΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΤΜΗΜΑ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΚΑΚΩΣΕΩΝ Μέλος 

4 ΚΡΕΜΜΥΔΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟ Μέλος 

5 ΣΑΒΒΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ, ΑΕΙ Μέλος 

 

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Ι. ΒΟΥΜΒΟΥΛΑΚΗΣ 

 
Εσωτερική Διανομή: Γραφείο Διοίκησης, Διευθυντής Ιατρικής Υπηρεσίας, Διευθύντρια 
Νοσηλευτικής Υπηρεσίας, Διευθύντρια Διοικητική Υπηρεσίας, Υποδιευθύντρια Διοικητικής 
Υπηρεσίας, Τμήμα Προσωπικού, Αν. Υποδιευθυντής Οικονομικού, Τμηματάρχης Οικονομικού, 
Γραφείο Προμηθειών, Διαχείριση Υλικού, Διευθυντές και Προϊστάμενοι αναφερομένων μελών 
Επιτροπών, αναφερόμενα μέλη Επιτροπών. 
 
Συνημμένα: Εγγραφο του Διοικητή που αφορά τη λειτουργία των Επιτροπών. 


